PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO

 ES ESTADO DO RIO DE JANEIRO

       Secretaria Municipal de Licitação, Compras e Contratos

       Setor de Compras

AVISO DE COTAÇÃO – PROCESSO EMERGENCIAL

 Nº 004/2025

A Prefeitura Municipal de Rio Bonito, por meio da Secretaria Municipal de Licitação,

Compras e Contratos através do Departamento de Cotações, torna público que, em razão

da situação Emergencial , realizará a Contratação de  Empresa especializada em

internação domiciliar (Home Care) para o paciente HEITTOR SILVA DE ASSIS ANTUNES,

de acordo com o Processo nº 0804824-83.2024.8.19.0046, por um período de 06 (SEIS)

meses, prorrogáveis na forma da lei, visa buscar formas mais econômicas e mais céleres

para contratar empresas que deverão oferecer os serviços de origem idônea,

regulamentados pelos órgãos competentes, seguindo as normas de controle de

qualidade e padrão INMETRO e/ou ANVISA, para atender a unidade destinada. Em

virtude da primeira publicação ter sido fracassada, realizaremos uma nova publicação

com prazo para envio das cotações, conforme indicado abaixo.

Número do Processo:  1313/2025 – Processo Emergencial

Data de Abertura para envio das cotações: 13/03/2025 – a partir das 14:30 horas

Prazo final para envio das cotações:  14/03/2025 – até as 14:30 horas

Informações Adicionais:

Os interessados poderão obter informações pelo e-mail: compras@riobonito.rj.gov.br

ou comprasrbcotacao@gmail.com

mailto:compras@riobonito.rj.gov.br